АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2017 г.                                          г. Аксай                                            № 486

Об организации и проведении

сельскохозяйственной ярмарки

В целях обеспечения населения Аксайского городского поселения

сезонной сельскохозяйственной продукцией по ценам производителей,-

1. Организовать и провести сельскохозяйственную ярмарку

04.11.2017 года с 08.00 до 15.00 на территории Аксайского городского

поселения по адресу: г. Аксай, ул.Объездная/пр.Ленина 40 (кадастровый

номер участка 61:02:0120103:798).

2. Запретить реализацию алкогольной продукции в месте проведения

сельскохозяйственной ярмарки, согласно установленному времени.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru)

4. Организацию  и проведение сельскохозяйственной ярмарки

возложить на генерального директора ОАО «Объединенные рынки» Сорока

А.И.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Бобкова

Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                     А.В. Головин
Распоряжение вносит сектор

по экономике и инвестициям